
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22429008J

2. Data e Regjistrimit 29/12/2022
3. Emri i Subjektit ANTIGONE SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Katundi Ri, Nr Pasurie 134/7, Tirane. 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit 1) Konsulence manaxheriale, konsulence menaxhimi 
financiar,pergatitjen e planeve te biznesit, implementimin 
dhezhvillimin e tyre.  2) Agjensi turistike, sigurimesh.  
3) Shitje blerjee pasurive te patundshme. Marrje-dhenie 
me qera te pronavete paluajtshme dhe te luajtshme.  4)

Tregti e produktevefarmaceutike, parafarmaceutike, 
dhe pajisje mjeksore,kozmetike ne pergjithesi, si dhe 
prodhimin dhe tregtimin eprodukteve qe rrjedhin nga bimet 
medicinale.  5)Ndertimi ipunimeve civile dhe industriale, 
sistemet hidraulike,inxhinieri bimore, rruge, etj. Te marre 
pjese ne tendera dhegara private ose publike, ndertimi dhe 
restaurimi i fabrikavete te gjitha llojeve, per vete apo te trete, 
blerjen e tyre. 6) Agjenci mjete transporti te cdo loji me 
qera. Shitblerje temjeteve te ndryshme. Agjensi Turistike, 
paketa turistike dhecdo sherbim tjeter qe lidhet me kete 
aktivitet. Shitje biletaavioni dhe transport tjeter te cdo lloji. 
Te blerjes, shitjes dheqeradhenies se pasurise se patundshme 
te kontabilitetittregetare dhe atij te pasurise se patundshme, 
te fiskalitetit, tendermjetesimit, financimit dhe te drejtes se 
pasurise sepatundshme si dhe cdo lloj veprimi me pasurite e 
tundshme ete patundshme ne lidhje direkte apo indirekte.  7)

Eksport -import te cdo lloj materiali ndertimi, te 
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paisje kompjuterikedhe elektronike, te makinerive te 
ndyshme per transportindividuale dhe publik, te produkteve 
ushqimore, industriale,kozmetike etj. Aktivitet ne 
patundshmeri qe nuk eshte ikufizuar me vleresimin e 
pasurive te patundshme, sherbimete vleresimit te pasurive te 
patunshme dhe te tundshme dhepasuri te tjera, mallrave 
sherbime, konsulence, studime dhekonsulence per hyrje ne 
treg. Vleresim i pasurive tepatundshme duke perfshire 
gjithcka sipas ligjit perregjistrimin e pasurve te patundshme 
si ndertesa civile epublike, apartamente, ndertime te 
ndryshme teknologjike eindustriale si dhe pasuri te ndryshme 
qe nuk bejne pjese nepasurite e patundshme si, makineri e 
pajisje, automjete,pajisje pune ne fabrika apo ndermarrje, etj.  
8) Rekrutim dhesherbime burimeve njerezore. Bar, 
restaurant, Hotel. Si dhecdo aktivitet tjeter i konsideruar 
fitimprures dhe ne interes teshoqerise. 9)   Shoqëria mund 
të kryejë aktivitetet e përmendura në pikat 1) deri dhe 7) më 
sipër në çfarëdo cilësie, duke përfshirë, por pa u kufizuar në, 
si ndërmjetëse ose, si agjent komisioni, dhe të kryejë çdo 
shërbim ndihmës në lidhje me këto aktivitete 
Florian Budina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/12/2022                Deri: 09/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorianBudina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianKaraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ANTIGONE SOLUTIONS
E-Mail: antigonesolutions@hotmail.com  
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Telefon:  0698000880 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-056442-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7A5920-DD25-4C92-A4DC-8AA7FCC13B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F319208B-C33A-431A-A400-C477B4CF84C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F679ED-998C-4E95-8DBE-F09C627E0251

